Practica visitandi infirmos, in duas partes diuisa. In prima, nonnulla dubia resoluuntur ... Cum appendice ... In altera parte habentur monita scitu digna, ... Auctore p. Iacobo Mancino ... Haec studio & labore. Admodum r.p.d. Laurentii Cutilli - Et in hac decima impressione adiecta est Practica ad bene moriendum, Venetiis, apud Turrinum, 1649, 8° [SBN]

Practica visitandi infirmos, Neapoli, typis I. Gassari, 1651 [SBN]

Practica visitandi infirmos, Venezia, 1654, in 4° [Jöcher]

Practica visitandi infirmos. In duas partes diuisa. In prima, nonnulla dubia resoluuntur circa confessionem: communionem: extremam vntionem ... Cum appendice de opinione eligenda, de reo iuridice interrogato ... In altera parte habentur monita scitu digna, & alia contra insidias doemonum, cum precibus pro iis adiuuandis, qui mortis in agone contendunt. Parochis, ac confessariis, perutilis, ac necessaria. Auctore p. Iacobo Mancino relig. cler. regul. ministrant. infir. s. th. profess... Haec studio, & labore admodum r.p.d. Laurentii Cutilli, Et in hac 11. impressione adiecta est Pract. ad bene moriendum, Venetiis, apud Milochum, 1659, 8° [Jöcher/Adelung (s.n.)]

Practica visitandi Infirmos in duas partes diuisa ..., Venezia, 1662 [**Endrizzi**]
Practica visitandi infirmos, in duas partes diuisa. In prima nonnulla dubia resoluuntur circa confessionem: communionem: extremam unctionem: testamentum: fama, ac bonorum restitutionem, iniuriarum, remissionem: ac denique irregularitatem ex mortis acceleratione. Cum appendice de opinione eligenda, De reo iuridice interrogato, De casibus reseruatis, De informi, seu non integra confessione, ac De haeresi mentali. In altera parte habentur monita scitu digna, & alia contra insidias demonum, ... Parochis, ac confessariis, perutilis, ac necessaria; auctore p. Iacobo Mancino relig. cler. reg. ministrant. infir. S. Th. prof. cui ultimo ad calcem cuiusque practicae adiectae fuere elaboratae, ac selectiorum Dubiorum additiones, ... Necnon, De praecedentia in funeribus associandis, alijsq. processibus seruanda, & De quarta funeralis sepulturae occasione debita. Haec studio, & labore. Admodum r.p.d. Laurentii Cutilli. Et in hac 11. impressione adiecta est Pract. ad bene moriendum, Venetiis, apud Milochum, 1662, 8° [SBN]

Practica visitandi infirmos. In duas partes diuisa. In prima, nonnulla dubia resoluuntur circa confessionem: communionem: extremam vntionem ... Cum appendice de opinione eligenda, de reo iuridice interrogato ... In altera parte habentur monita scitu digna, & alia contra insidias doemonum, cum precibus pro iis adiuuandis, qui mortis in agone contendunt. Parochis, ac confessariis, perutilis, ac necessaria. Auctore p. Iacobo Mancino relig. cler. regul. ministrant. infir. s. th. profess. ... Haec studio, & labore admodum r.p.d. Laurentii Cutilli, Et in hac 11. impressione adiecta est Pract. ad bene moriendum, Venetiis, apud Dominicum Milochum, 1669, 8°[SBN]